Commoxeo, concalleo,
confugeo, congauco,
conniveo. Vide in Vocab.
19. pag. 156.

TERTIA INFLEXIO.

Interbibo, interbito, in-
tercidio, interfluo, inter-
strepio. Praterflu.

Derivata à prateritis trifyl-

labis.
Affederas, impars, inciev,
infens, infrid, invaf, irrepl.
Oblus, obrep, occess. Vide
in Vocab. 6. pag. 65.

QUARTA INFLEXIO.

Cimbilio, condormio.
Indormio, infervio,
Obdormio, oblevio,

Peti-

QUATUOR SYLLABARUM PEDES

<i>Petita à præteritis triflatis.</i>	<i>congrualans. 2. Interloquens. 3. Amolens. Commolens.</i>
<i>Bulliveras: Dormiv. Cestiv. Garriv. Grundiv. Vide in Vocab. 4. pag. 42.</i>	<i>Accommodg, athletice. Complicule. Expergite. Improvide, incallide, incommode, incondite, industrie, interdiu, impencio. Proposigre.</i>
<i>Dilectionis.</i>	
<i>1. Allucinans. Consilavians,</i>	

Prosequitur nona Figura tertij Modi.

Parietibus, quinque syllabas habet breves, stringit, & sit positione longa, quia, *a*, vocalis desinit in, *r*, & excipitur ab, *i*, loco consonantis posita, & efficies de Procelesmatico Dactylum: quod fieri solet, quando pro una longa due breves ponuntur, ut *Anapæstus* pro Spondeo; aut pro duabus longis, quatuor breves, ut *Procelesmaticus*. *Pariete*, resolutio est Spondei in Procelesmatico, in qua resolutione semper Episynalæpha sequitur:

Idem iudica in, abietibus, abiectabat, arietibus, tenuia, ariete, & reliquis.

Parietibusque 8. 4 premunt 3 artis 2, & quartior 1 addunt 2. 4. Velleaque 2 r ut folijs 1 8 depestant 6 tentia 1 8. Scetes 2. 4. Omnis 8 vincit 4 amor 3, & nos 2 cedamus 1 2 amori 1 1. 9. Concilium 2 1 ipse Pater 1 8, & magna 1 2 incepit 1 2 Latinus 9. 1 1. Versibus 8 ille facit 1 8, aut si non 6 postsumus 8 omnes 2. 4. Per gama 8 cum pererit 1 8 incon 2 cessoque 1 2 Hymenæos 20. 23. Iam validum 2 1 Ilionei 1 8 navem 2 iam fortis 1 2 Achatæ 1 1. 9. Talibus 8 Ilionei 1 8 distis 2 defixa 1 2 Latinus 1 1. 9.

Ille latus 1 8 niveum 7 molli 2 fulkus 2 hyacintho 20. 23.

VOCAB.

VOCABULARIVM
VICESIMVM OCTAVVM:

Copinet Epitritum quartum, sive Hippium quartum accentu circunflexo in penultima, cuius membra caduntur per Epitritum.

PRÆFATIO AD LECTOREM.

Epitritus quartus, sive Hippius quartus ex Spondeo, & Choro pes, id est ex quatuor syllabis, tribus longis, & una brevi, temporibusque septem, habet sesquitertiam proportionem, ut quia est temporum septem, compas ratisque quatuor ad trias, sit proportio sesquitertia, quam Graci Epitritam vocant, a qua Epitritus est appellatus.

Declinations Nominum.

PRIMA DECLINATIO.

Feminina.